
1|ililil ililIil ililrilil||il lllil tilil iltilil ilil lril liltilllilMc05Xú29PKo4

DoDATEK č. í
ke

sMLoUVĚ o vÝpŮ.lcce sBĺRKoVÉHo pŘeouĚľu
č.: 1 0112021 ze dne í 0. í 2. 2021

sml č. 0020l0lovlíJ24

Smluvní strany

Ceská republika - Ministerstvo obrany, organizační sloŽka státu, se sídlem Tychonova 1,

160 o0 Praha 6, lČo: 60162694, DtČ: cz6o162694, zastoupená brig. gen' Mgr. Alešem
KníŽkem, ředitelem Vojenského historického ústavu Praha, se sídlem v Praze 3, U
Památníku 2, 130 05, kontaktní osoba: Bc. Petra Hejduková, č' tel.: 973 20 49 00, e-mail:
museum@army'cz, (dále jen ,,půjčitel") na straně jedné

Městská část Praha 5, se sídlem: nám. 14.řijna 138114, 150 22 Praha 5, zastoupená: Mgr.
Radkou Šimkovou, starostkou, lČo: 00063631, DlČ: cz0oo63631, kontaktní osoba: Šárka
Nadri, referentka oVK ÚMc Praha 5, tel.: 257ooo888, email: sarka.nadri(Opraha5.cz, (dále
jen ,,vypůjčitel') na straně druhé

uzavírají na základě dohody smluvních stran a v souladu s čl. Vll, odst. 2) Smlouvy o
výpůjčce sbírkového předmětu ć,. 10112021 ze dne 10. 12. 2021 (dále jen ,,smlouva") tento
dodatek č. í (dále jen ,,dodatek").

il.
Předmět dodatku

1. Na základě dohody smluvních stran se:

a) v čl. ll odst. 1) smlouvy mění datum z ,,29.2.2024" na datum ,,28. 2.2026".

b) do čl. Vll vkládá nový odstavec 4), kteý zní:

,,4) Vypůjcitel podpisem smlouvy uděluje, podle zákona ć,. 11012019 sb., o zpracování
osobních údajů, souhlas půjcĺteli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a
dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z
této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro její archivaci. Smluvní
strany berou na vědomí, Že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním
vztahu uvedených dodrŽovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 20161679,
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů. osobní údaje uvedené v této smlouvě vztahu slouŽí pouze pro
účely zpracování smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, Že výše uvedené nabývá

a



platnosfi od okamŽiku podpisu smlouvy ze strany vypůjčitele',,c) dosavadní odstav ce "4 a5" článku Vll se přečíslují na odstavce,,5 a 6,, č|ánku Vl|
2' ostatní ustanovení smlouvy zťlstávají beze změny.

1'ľ:L"'_1"o'"'9n-l"^ľnotoven"",:ľĘ.'l,ľ{'.,lłł**,*ľ"mľ,"łffi 

!ľ"ľ..1ľ;j

oprávněnými
vyp ůjč'telé ä'.,:il:?ľ'..l sm luvn l

3 ffj:,5,ľ ::il:,lľlilffi:ĺ inil,,:ll?-od?i9u poslední smluvní stranou
4' Tímto se Ve Sľřlvsll, , :-::_ 

"'leÍn Jeno uveřejnění v registru .'iuř.'"'
ľ'"iá''ulä1'*{iiĺt"'"íľůÉl;ľjł'i'łi:.i,f 

,il1ilíiĘ'ľ""^H"ťi,ľJ/ffiLprávního jedná
one 26. 2.2022

V Prazeon"' .ł,l. 
-02'202l,

2 g -02- :/ÍjuV Praze dne

v.z
ušek

ředitel
Za

Vojenského ústa Za
brig . gen. Mgr. Aleš tŽex

vu Praha částPraha S

i.ŕ'l.}.ľŁi }i5 i''í, I.{ĺs'i oRĺcľĺÝ tisľłv
Mgr ŠlnłrovÁ

,

I

)
á

-1il


